PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.05.2007

     №  17
Об осуществлении функций контрольных органов
Нарымского, Парабельского, Заводского, Старицинского,

Новосельцевского сельских поселений Ревизионной
комиссией Парабельского района

Заслушав информацию председателя Ревизионной комиссии Парабельского района,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Поручить Председателю Думы Парабельского района заключить соглашения с Нарымским, Парабельским, Заводским, Старицинским, Новосельцевским сельскими поселениями на осуществление функций контрольного органа указанных поселений в 2007 году.
2. Включить в план работы Ревизионной комиссии Парабельского района на 2007 год, по согласованию с представительными органами данных поселений, вопросы по контролю целевого использования бюджетных средств сельских поселений.

Председатель  Думы                                                                     Г.Д. Аминов
PAGE